
0

Dolby Digital 5.1 II česky, anglicky, italsky/taliansky

české, anglické pro neslyšící / anglické pre nepočujúcich, italské/talianske

ZVUK

TITULKY

ŠIROKOÚHLÝ/ŠIROKOUHLÝ 16x9 (2.55:1)DVOUVRSTVÝ FORMÁT
DVOJVRSTVOVÝ FORMÁT

Přechod mezi vrstvami může způsobit 
krátkou pauzu. BAREVNÝ/FAREBNÝ PAL

KOUZELNE!
Vanimované muzikálové komedii 

o kouzelném království Rosas vysloví mladá 
a důvtipná dívka Aša tak mocné přání, že jej 
vyslyší samotný vesmír. Nebo spíše živoucí 
kouzelná koule s nezměrnou energií zvaná 

Hvězdička. Společně s Hvězdičkou musí Aša 
čelit hrozivému nepříteli, vládci království 

Rosas, který ohrožuje Ašiny přátele a blízké. 
A. Aša s Hvězdičkou dokáží, že když se jeden 

odvážný člověk spojí s magií hvězd,

1 
?

WM PMSM,e 

se užasne veci

1 DISK
DVD DVD s filmem 
WSEo DVD s filmom

74

DVD SPECIFIKACE/ŠPECIFIKÁCIA: ŽÁNR/ŽÁNER: ANIMOVANÝ

19

%

Prístupnosť
SOUNDTRACK (ousuE v SR
AVAILABLE ON H V oh

MINUTAZ: 91 min.

A. Toto DVD je chráněné DC Dolby
AUDIO

DVD

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby a □□ symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.

Přístupné bez omezení.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas k užíváni tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledováni 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv kopírování, 
veřejná projekce či jiné komerční použiti' tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodáváni, distribuce a/nebo prodej přísně 
zakázáno. Nepovolené kopírováni, přehráváni nebo distribuce je důvodem pro podáni občanskoprávní žaloby a případně též pro zahájení trestního stiháni.

9IR00005D1
8595165395907

Výrobce a distributor v ČR: AQS, a.s. - divize MAGIC BOX, Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436100, e-mail: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz

Výrobca a distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274, e-mail: magicbox@magicbox.sk

© 2024 Disney

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicbox.sk

